
Selsbakk skoles prosedyre ved klage på standpunktkarakter 

Se lenken til høyre for utfyllende informasjon: 

Klagefristen er 10 dager og løper fra det tidspunkt eleven, eventuelt foresatte, er gjort kjent med karakteren eller 
burde ha gjort seg kjent med den. 

Hvis du ønsker å klage, gjør du følgende: 

1. Først ber du/dere faglærer om begrunnelse for karakteren, dette gjør du/dere skriftlig. Da stoppes saken i påvente 
av at faglærer skal skrive en begrunnelse og vi registrerer at du har bedt om en begrunnelse. 

2. Når du/dere har fått denne begrunnelsen samt et følgeskriv fra rektor, vurderer du/dere om du/dere klager på 
karakteren. Dette må dere gjøre så raskt som mulig, og senest innen 10 dager. Vi anbefaler at dere bestemmer dere 
umiddelbart, dette med tanke på at ved en eventuell klage, skal saken behandles av flere og avgjørelsen skal helst 
være foretatt før inntak til vgs. 

Klagen må fremsettes skriftlig og undertegnes. Dersom eleven er under 15 år må minst en av de foresatte ha 
undertegnet klagen. Vi oppfordrer foresatte til å hjelpe eleven med klagen eller klage på vegne av eleven selv om 
eleven er over 15 år. 

Klagen leveres rektor. Klagen må begrunnes og det må angis hvilken karakter det klages over. 

3. Deretter oversender vi til Fylkesmannen vår begrunnelse for karakteren og om gjeldende retningslinjer er fulgt slik 
vi ser det. Dere får kopi av det vi sender, 

Vi har ikke anledning til å endre karakter på dette tidspunktet. Fylkesmannen behandler klagen, og finner 
Fylkesmannen ut at vi ikke har fulgt retningslinjene, vil Fylkesmannen be oss om å foreta en ny vurdering. 
Fylkesmannen kan ikke endre karakteren. Da foretar rektor og faglærer en ny vurdering. Karakteren kan settes ned, 
bli opprettholdt eller satt opp. Denne avgjørelsen er det endelig og kan ikke påklages. 

Kapittel 3 i forskrift til Opplæringslova (http://www.lovdata.no/for/sf/kd/xd-20060623-0724.html#map007) sier hvordan 
vurdering skal foregå og hvordan standpunkt skal fastsettes. 
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